Od owej epoki Królestwo Polskie wprowadzone w ogólny system rekrutowania siły zbrojnej, obowiązaniem było stosować wysokość kontyngensu swego do zarządzeń w Cesarstwie wydawanych.

Oznaczoną liczbę rekrutów dostarczało Cesarstwo w stanie pokoju, w jednym roku z strefy wschodniej, w drugim z zachodniej; Królestwo zaś z mocy rozkazu N. PANA z d. 3 (15) Grudnia 1834 r., obowiązaniem będąc dostarczać corocznie kontyngens, zasilało nim armję w stosunku połowy tego procentu jaki był ustanowiony na jedną strefę Cesarstwa. Taki tryb postępowania trwał do r. 1855, w którym ostatni pobór miał miejsce.

W d. 26 Sierpnia 1856 r.

Dostawa krup i warzywa rozpoczynać się będzie z dniem 1 Listopada 1862 r., a trwać ma do 1 Listopada 1863 r.

Dostawa zaś pozostałych 4ch artykułów, zaczynać się będzie z dniem 1 Stycznia 1863, a kończyć z ostatnim dniem Grudnia 1863 r.

Warszawa dnia 8 (20) Września 1862 r.
Opiekun Prezydujący, Rada Collegjalny, Ferd. **Werner**.
Sekretarz, A. **Bzewski**.

Właściciel Kapitału Rs. 10,000, może być Spółnikiem Fabryki Cukru, tu w Królestwie, gdzie z powodu dobrych cen na produkt, znajdzie wysoki procent od swego kapitału.